
UCHWAŁA Nr 46/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 27 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany planów studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z zaleceniami 
przedstawionymi w Uchwale Nr 152/2014 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 
3 kwietnia 2014 r. w sprawie wniosku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie o 
nadanie Wydziałowi Społeczno-Humanistycznemu uprawnień do prowadzenia na kierunku 
„filologia” w zakresie filologii angielskiej i filologii germańskiej studiów drugiego stopnia o 
profilu praktycznym oraz po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego PWSZ w Koninie 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W załącznikach nr 1 i nr 2 do uchwały nr 9/2013 Rady Wydziału Społeczno-
Humanistycznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 22 października 
2011 r. w sprawie przyjęcia programu kształcenia (opisu określonych przez Uczelnię 
spójnych efektów kształcenia, zgodnego z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa 
Wyższego, oraz opisu procesu kształcenia, prowadzącego do osiągnięcia tych efektów, wraz z 
przypisanymi do poszczególnych modułów tego procesu punktami ECTS) oraz planów 
studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia” o profilu praktycznym w formie 
stacjonarnej i niestacjonarnej oraz w przedmiocie przyporządkowania kierunku „filologia” do 
obszarów kształcenia, dziedzin nauki oraz dyscyplin naukowych, wprowadza się zmiany 
polegające na zwiększeniu godzin kontaktowych z nauczycielami akademickimi w 
odniesieniu do kilku przedmiotów przy jednoczesnym zmniejszeniu nakładu pracy własnej 
studenta. 

 
§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 zostały określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

          PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Artur Zimny  
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


